
UCHWAŁA NR LVIII/534/2023 
RADY MIEJSKIEJ W  WODZISŁAWIU 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia diet przewodniczącym organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych w Gminie Wodzisław 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz 
40 zm. Dz.U. z 2023r. poz. 572) oraz art. 4 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych ( t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1461), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/349/2021 Rady Miejskiej w Wodzisław z dnia 8 grudnia 2021 roku w sprawie 
ustalenia diet przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych w Gminie Wodzisław 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: ”Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wodzisław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEBD419-A27C-40EC-912D-2985F66DE96C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zawiązku z pismem Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 15.05.2023 r. Znak: PNK.I.020.15.2023 
i koniecznością ujednolicenia aktów prawnych do obowiązującego aktualnie orzecznictwa, wprowadza się 
zmianę w Uchwale Nr XXXVI349/2021 Rady Miejskiej w Wodzisław z dnia 8 grudnia 2021 roku w sprawie 
ustalenia diet przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych w Gminie Wodzisław. 

Zmiany dotyczą § 5, który  otrzymuje brzmienie: ”Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEBD419-A27C-40EC-912D-2985F66DE96C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/534/2023 RADY MIEJSKIEJ W  WODZISŁAWIU z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


